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Mappa con i Vignaioli partecipanti
Piano Primo - Appartamenti

2º Piano
Zona B2B

(accesso solo 
per Espositori)

A0



• 12 •

AZIENDA	 REGIONE POS.	 PAG.

Klosterhof	 Trentino Alto Adige	 A1	 22
Loacker	 Trentino Alto Adige	 A2	 22
Widum Baumann 	 Trentino Alto Adige	 A3	 23
Bongiovanni Lorenzo	 Trentino Alto Adige	 A4	 23
Poli Francesco	 Trentino Alto Adige	 A5	 23
Salvetta	 Trentino Alto Adige	 A6	 23
Vins Quinson	 Valle d’Aosta	 A7	 24
La pietra del Focolare	 Liguria	 A8	 24
Cerrolungo	 Liguria	 A9	 24
Stefano Legnani	 Liguria	 A10	 24
Ka’ Mancine	 Liguria	 A11	 25
Ilaria Salvetti 	 Piemonte	 A12	 25
Benito Favaro	 Piemonte	 A13	 25
Tappero Merlo 	 Piemonte	 A14	 25
Bricco Visconti	 Piemonte A15	 26
Cantina LeViti	 Piemonte	 A16	 26
Ca’ Richeta	 Piemonte	 A17	 26
BES	 Piemonte	 A18	 26
Fedora Wines	 Vipava region - Slovenia	 A19	 27
Enoteca di Cormons	 Friuli Venezia Giulia	 A20	 27
Enoteca di Cormons	 Friuli Venezia Giulia	 A21	 27

Editore  - libri di agricoltura biologica, biodinamica e viticoltura
AGRI.BIO Edizioni	 Piemonte	 A0	
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Tensostruttura

Mappa con i Vignaioli partecipanti
Cortile d’Onore - Portico

Slow Food Park

Parco
Rocca

ingresso
Formaggiaia
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AZIENDA	 REGIONE POS.	 PAG.

Scarpeto di Sotto	 Toscana	 C1	 27
Arrighi	 Toscana	 C2	 28
Cappella S.Andrea	 Toscana C3	 28
Terra Libera	 Marche	 C4	 28
Tenuta S.Marcello	 Marche	 C5	 28
La Calcinara	 Marche	 C6	 29
Agricola I Muretti	 Emilia Romagna	 C7	 29
Francesconi Paolo	 Emilia Romagna	 C8	 29
Vigne San Lorenzo 	 Emilia Romagna	 C9	 29
Fondo San Giuseppe	 Emilia Romagna	 C10	 30
Stefano Berti	 Emilia Romagna	 C11	 30
Terre Grosse 	 Veneto	 C12	 30
Montenigo	 Veneto	 C13	 30
Bellalasta 	 Veneto	 C14	 31
Crodi	 Veneto	 C15	 31
Rive Col De Fer	 Friuli Venezia Giulia	 C16	 31
Back to Eden winery	 Burgenland	 C17 31
Beltrama Stefano	 Lombardia C18	 32
Daniele Andreoli	 Lombardia	 C19	 32
Grazioli Wines	 Lombardia C20	 32
Torre degli Alberi	 Lombardia C21	 32
Zerbosco	 Lombardia C22	 33
Bugno Martino 	 Lombardia C23	 33

Marchesi di Ravarino	 Emilia Romagna	 P1	 33
Franchina e Giarone	 Emilia Romagna	 P2	 33
Monte Duro Az.Agricola	 Emilia Romagna	 P3	 34
Anna Beatrice AB	 Emilia Romagna	 P4	 34
Gradizzolo	 Emilia Romagna	 P5	 34
Podere Cervarola	 Emilia Romagna	 P6	 34
Balugani Roberto	 Emilia Romagna	 P7	 35
Podere Casa Piana	 Emilia Romagna	 P8	 35
Ca’ Nova Gualdana 	 Emilia Romagna	 P9	 35
Ferraretti	 Emilia Romagna	 P10	 35
Buscemi	 Friuli Venezia Giulia	 P11	 36
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Mappa con i Vignaioli partecipanti
Formaggiaia
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AZIENDA	 REGIONE POS.	 PAG.

La Mercareccia	 Toscana	 F1	 36
Poggiolato	 Toscana	 F2	 36
Fongoli	 Umbria	 F3	 36
Fattoria Lucciano	 Lazio	 F4	 37
McCalin	 Abruzzo	 F5	 37
Tenuta Torretta	 Abruzzo	 F6	 37
Cantina Bosco S.Agnese	 Campania	 F7	 37
I Garagisti di Sorgono	 Sardegna	 F8	 38
Le Moire Winery	 Calabria	 F9	 38
Roberto Seripanni Firulli	 Puglia	 F10	 38
Anabasis	 Sicilia	 F11	 38
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Indice Aziende partecipanti
in ordine alfabetico

Agricola I Muretti	 Emilia Romagna	 Montescudo
Monte Colombo (RN)	 C7

Anabasis	 Sicilia	 Marsala (TP)	 F11
Anna Beatrice AB	 Emilia Romagna	 Albinea (RE)	 P4
Arrighi	 Toscana	 Porto Azzurro (LI)	 C2
Back to Eden Winery	 Burgenland - AUSTRIA	 Gols	 C17
Balugani Roberto	 Emilia Romagna	 Levizzano R. (MO)	 P6
Bellalasta 	 Veneto	 Grezzana (VR)	 C14
Beltrama Stefano	 Lombardia	 Albosaggia (SO)	 C18
Benito Favaro	 Piemonte	 Piverone (TO)	 A13
BES	 Piemonte	 Treville (AL)	 A18
Bongiovanni Lorenzo	 Trentino - Alto Adige	 Avio (TN)	 A4
Bricco Visconti	 Piemonte 	 Ferrere (AT)	 A15
Bugno Martino 	 Lombardia San Benedetto Po (MN)	 C23
Buscemi	 Friuli Venezia Giulia	 Cormons (GO)	 P11
Ca Nova Gualdana Emilia Romagna	 Val Tidone  (PC)	 P9
Ca’ Richeta	 Piemonte	 Castiglione Tinella (CN)	 A17
Cantina Bosco S.Agnese	 Campania	 Calvi (BN)	 F7
Cantina LeViti	 Piemonte	 Dogliani (CN)	 A16
Cappella S.Andrea	 Toscana San Gimignano (SI)	 C3
Cerrolungo	 Liguria	 La Spezia (SP)	 A9
Crodi	 Veneto	 Combai di Miane (TV)	 C15
Daniele Andreoli	 Lombardia	 Poggiridenti (SO)	 C19
Enoteca di Cormons	 Friuli Venezia Giulia	 Cormons (GO)	 A20
Enoteca di Cormons	 Friuli Venezia Giulia	 Cormons (GO)	 A21
Fattoria Lucciano	 Lazio	 Borghetto

di Civita Castellana (VT)	 F4
Fedora Wines	 Vipava-region SLOVENIA	 Štanjel	 A19
Ferraretti	 Emilia Romagna	 Spilamberto (MO)	 P10
Fondo San Giuseppe	 Emilia Romagna	 Brisighella (RA)	 C10
Fongoli	 Umbria	 Montefalco (PG)	 F3
Francesconi Paolo	 Emilia Romagna	 Faenza (RA)	 C8
Franchina e Giarone	 Emilia Romagna	 Colombaro (MO)	 P2
Gradizzolo	 Emilia Romagna	 Monteveglio (BO)	 P5
Grazioli Wines	 Lombardia 	 Poggiolo (PV)	 C20
I Garagisti di Sorgono	 Sardegna	 Sorgono (NU)	 F8
Ilaria Salvetti 	 Piemonte	 Caluso (TO)	 A12
Ka Mancine	 Liguria	 Soldano (IM)	 A11

 AZIENDA	 REGIONE	 LOCALITÀ  POS.
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Klosterhof	 Trentino - Alto Adige	 Caldaro (BZ)	 A1
La Calcinara	 Marche	 Fraz. Candia (AN)	 C6
La Mercareccia	 Toscana	 Casale Marittimo (PI)	 F1
La pietra del Focolare	 Liguria	 Ortonovo (SP)	 A8
Le Moire Winery	 Calabria	 Motta Santa Lucia (CZ)	 F9
Loacker	 Trentino - Alto Adige	 Bolzano (BZ)	 A2
Marchesi di Ravarino	 Emilia Romagna	 Ravarino(MO)	 P1
McCalin	 Abruzzo	 Martinsicuro (TE)	 F5
Monte Duro Az.Agricola	 Emilia Romagna	 Montalto (RE)	 P3
Montenigo	 Veneto	 Montorio (VR)	 C13
Podere Casa Piana	 Emilia Romagna	 Monteveglio (BO)	 P8
Podere Cervarola	 Emilia Romagna	 Villabianca (MO)	 P7
Poggiolato	 Toscana	 San Casciano 

in Val di Pesa (FI)	 F2
Poli Francesco	 Trentino - Alto Adige	 Vallelaghi (TN)	 A5
Rive Col De Fer	 Friuli Venezia Giulia	 Caneva (PN)	 C16
Roberto Seripanni Firulli	 Puglia	 Gioia del Colle F10
Salvetta	 Trentino - Alto Adige	 Madruzzo (TN)	 A6
Scarpeto di Sotto	 Toscana	 Certaldo (FI)	 C1
Stefano Berti	 Emilia Romagna	 Ravaldino in Monte(FC)	 C11
Stefano Legnani	 Liguria	 Sarzana (SP)	 A10
Tappero Merlo 	 Piemonte	 Parella (TO)	 A14
Tenuta S. Marcello	 Marche	 San Marcello - Jesi (AN)	 C5
Tenuta Torretta	 Abruzzo	 Controguerra (TE)	 F6
Terra Libera	 Marche	 Serra de Conti (AN)	 C4
Terre Grosse 	 Veneto	 Zenson di Piave (TV)	 C12
Torre degli Alberi	 Lombardia 	 Colli Verdi (PV)	 C21
Vigne San Lorenzo 	 Emilia Romagna	 Brisighella (RA)	 C9
Vins Quinson	 Valle d’Aosta	 Quart (AO)	 A7
Widum Baumann 	 Trentino - Alto Adige	 Afing/Jenesien (BZ)	 A3
Zerbosco	 Lombardia	 Montù Beccaria (PV)	 C22

Editore 			
AGRI.BIO Edizioni	 Piemonte	 Dogliani (CN)	 A0	

 AZIENDA	 REGIONE	 LOCALITÀ  POS.

Indice Aziende partecipanti
in ordine alfabetico


